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2 390 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Alaior, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Alaior »  07730
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4
Badrum  

296m²
Planlösning  

813m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Spektakulär villa med 3 sovrum, havsutsikt och pool till
salu bara några minuter från den underbara Son Bou-
stranden på södra Menorca.

Lucas Fox presenterar denna medelhavspärla till salu i Son Bou-området.

Den består av en 3-våningsbyggnad med en total yta på 296 m², belägen på en tomt
på 813 m² fördelad i ett förskjutet läge på sluttningen av det högsta området. Tack
vare sitt läge erbjuder den en spektakulär utsikt som tar andan ur dig.

Huset är resultatet av en utsökt blandning av design, med italienska, franska och
nordiska inslag som inreder ett utrymme med en grekisk/medelhavsinspirerad
arkitektonisk stil. Ett stort åtagande som utan tvekan har resulterat i en av de bästa
fastigheterna i Son Bou-projektet.

Vi befinner oss i ett hem vars utrymmen är utformade för att erbjuda ljus och rymd.
Varje designdetalj är noggrant övervägd, inklusive köket i Ibiza-stil,
badrumsduscharna i microcement, de specialtillverkade, andningsbara
garderobsdörrarna och de italienska lamporna. Varje hörn överraskar med sin
skönhet och den omsorg som lagts ner på valet av kvalitet och material.

Vardagsrummet har stora fönster som ansluter till kök och matsal, vilket ger en
känsla av rymd och frihet.

Varje sovrum har eget badrum och tillgång till utsidan.

På första våningen hittar vi ett relaxområde med bar, grill, pool, badrum och tillgång
till stigen som leder till stranden.

Hela huset är luftkonditionerat, även i garaget, där det finns möjlighet att skapa ett
extra rum.

Tveka inte att besöka denna otroliga fastighet. Det kommer att bli en riktig
upplevelse!

lucasfox.se/go/men60241

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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